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Zawiercie, 24.09.2020r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: DZP/PN/53/2020 – Dostawy mebli medycznych w ramach projektu: „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” 

I. Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu, odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 dot. pozycji 1. Łóżko intensywnej terapii, pozycji 3 – Łóżko szpitalne Typ B

Czy Zamawiający dopuści łóżko z pojedynczą autoregresją dla segmentu pleców i uda o parametrze 11cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 2 dot. pozycji 11 – Wózek reanimacyjny

Czy Zamawiający dopuści wózek z kołami rozmieszczonymi w równych odległościach od siebie na planie prostokąta, co gwarantuje doskonałą zwrotność i mobilność? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 3 dot. poz. 15 – Wózek do transportu zwłok z pokrywą lp. 4 i 5
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie wymaganej wielkości kół, czy mają być wszystkie o wielkości 200 mm, czy też pompowane o średnicy 40 cm (przednie) i 30 cm (tył)?

Odpowiedź: Zamawiający określa wymaganą wielkość kół – pompowane o średnicy 40 cm (przednie) i 30 cm (tył).
Pytanie nr 4 dot. poz. 15 – Wózek do transportu zwłok z pokrywą lp. 6

Z uwagi na fakt, iż szerokość wózka do zwłok musi być taka jak szerokość tacy zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szerokości wózka 670 mm (taka sama jak wymagana przez Zamawiającego szerokość tacy).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 5 dot. poz. 15 – Wózek do transportu zwłok z pokrywą lp. 8

Czy Zamawiający dopuści tacę o wysokości 40 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 6 dot. poz. 1 – Łóżko intensywnej terapii
Czy Zamawiający w pkt. 6. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, o szerokości zewnętrznej łóżka (z zamontowanymi barierkami) 100 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 7 dot. poz. 1 – Łóżko intensywnej terapii
Czy Zamawiający w pkt. 7. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, o wymiarach leża 85x200 cm? 

Różnica jest minimalna w stosunku do wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 8 dot. poz. 1 – Łóżko intensywnej terapii
Czy Zamawiający w pkt. 8. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, gdzie istnieje możliwość płynnego wydłużenia leża  o 20 cm, za pomocą pokręteł, bez użycia narzędzi? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 9 dot. poz. 1 – Łóżko intensywnej terapii
Czy Zamawiający w pkt.18. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, posiadające funkcję automatycznego zatrzymania oparcia pleców pod kątem 30° przy regulacji w dowolnym kierunku - zatrzymanie przy regulacji segmentu pleców z sterownika dla personelu w barierkach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 10 dot. poz. 1 – Łóżko intensywnej terapii
Czy Zamawiający w pkt. 34. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, posiadające szczyty blokowane za pomocą dwóch dźwigni, oznaczonych kolorem zielonym zlokalizowanymi po bokach w dolnej części szczytu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 11 dot. poz. 1 – Łóżko intensywnej terapii
Czy Zamawiający w pkt. 38. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, posiadające barierki z wbudowanymi wskaźnikami kąta nachylenia leża oraz segmentu pleców (zaznaczenie min. kątów 30° i 60°)? Wskaźniki nie posiadają podświetlania, ani wskaźnika z kolorową cieczą informujące poprzez zmianę koloru podświetlenia o: trybie czuwania, trybie gotowości do użycia, najniższej pozycji leża.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 12 dot. poz. 1 – Łóżko intensywnej terapii
Czy Zamawiający w pkt. 42. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, posiadające uchwyty na worki urologiczne zlokalizowane przy ramie leża?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 13 dot. poz.  2 – Łóżko szpitalne Typ A
Czy Zamawiający w pkt. 5. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, o szerokości leża 850 mm? 

Różnica jest minimalna w stosunku do wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 14 dot. poz.  2 – Łóżko szpitalne Typ A
Czy Zamawiający w pkt. 8. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, posiadające leże łóżka 4-segmentowe (w tym 3 segmenty ruchome), wypełnione metalową siatką, pręt o grubości 4 mm, pokrytą lakierem proszkowym, wmontowaną na stałe; z możliwością przedłużenia 0 200 mm od strony nóg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 15 dot. poz.  2 – Łóżko szpitalne Typ A
Czy Zamawiający w pkt.13. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, o wysokości leża stała na poziomie 400 mm – liczone od podłogi do powierzchni, na której spoczywa materac?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 16 dot. poz.  2 – Łóżko szpitalne Typ A
Czy Zamawiający w pkt.14. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, gdzie segment oparcia pleców regulowany w zakresie min. 0-72°?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 17 dot. poz.  2 – Łóżko szpitalne Typ A
Czy Zamawiający w pkt. 20. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, gdzie szczyty od strony nóg i głowy odejmowane bez użycia narzędzi, z możliwością blokady bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 18 dot. poz.  2 – Łóżko szpitalne Typ A
Czy Zamawiający w pkt. 25. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, gdzie barierki zabezpieczające pacjenta na ok ¾ długości leża, jednoczęściowe, metalowe, lakierowane, składające się z czterech poprzeczek. Barierki z zabezpieczeniem przed przytrzaśnięciem/ zmiażdżeniem palców podczas ich opuszczania.?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 19 dot. poz. 3 – Łóżko szpitalne Typ B
Czy Zamawiający w pkt. 6. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, o szerokości zewnętrznej łóżka (z zamontowanymi barierkami) 100 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 20 dot. poz. 3 – Łóżko szpitalne Typ B
Czy Zamawiający w pkt. 7. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, o wymiarach leża 85x200 cm? 

Różnica jest minimalna w stosunku do wymagań Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 21 dot. poz. 3 – Łóżko szpitalne Typ B
Czy Zamawiający w pkt. 8. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, gdzie istnieje możliwość płynnego wydłużenia leża  o 20 cm, za pomocą pokręteł, bez użycia narzędzi? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 22 dot. poz. 3 – Łóżko szpitalne Typ B
Czy Zamawiający w pkt.18. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, posiadające funkcję automatycznego zatrzymania oparcia pleców pod kątem 30° przy regulacji w dowolnym kierunku - zatrzymanie przy regulacji segmentu pleców z sterownika dla personelu w barierkach?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 23 dot. poz. 3 – Łóżko szpitalne Typ B
Czy Zamawiający w pkt. 34. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, posiadające szczyty blokowane za pomocą dwóch dźwigni, oznaczonych kolorem zielonym zlokalizowanymi po bokach w dolnej części szczytu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 24 dot. poz. 3 – Łóżko szpitalne Typ B
Czy Zamawiający w pkt. 38. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, posiadające barierki z wbudowanymi wskaźnikami kąta nachylenia leża oraz segmentu pleców (zaznaczenie min. kątów 30° i 60°)? Wskaźniki nie posiadają podświetlania, ani wskaźnika z kolorową cieczą informujące poprzez zmianę koloru podświetlenia o: trybie czuwania, trybie gotowości do użycia, najniższej pozycji leża.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 25 dot. poz. 3 – Łóżko szpitalne Typ B
Czy Zamawiający w pkt. 42. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, posiadające uchwyty na worki urologiczne zlokalizowane przy ramie leża?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 26 dot. poz.  4 - Łóżko reanimacyjne
Czy Zamawiający w pkt. 3. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, gdzie funkcja przedłużania i skracania leża realizowana jest płynnie w zakresie 20 cm, za pomocą pokręteł, bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 27 dot. poz.  4 - Łóżko reanimacyjne
Czy Zamawiający w pkt. 18. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, gdzie regulacja elektryczna wysokości leża, w zakresie 385 mm do 800 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 28 dot. poz.  4 - Łóżko reanimacyjne
Czy Zamawiający w pkt. 20. Parametrów wymaganych dopuści łóżko, gdzie Regulacja elektryczna części nożnej w zakresie 40o ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 29 dot. poz. 5 – Materac
Czy Zamawiający w pkt. 2. Parametrów wymaganych dopuści materac, o wymiarach materaca 2000 mm x 850 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 30 dot. poz. 7 – Szafka przyłóżkowa typ A
Czy Zamawiający dopuści szafkę o poniższych parametrach:

1.
Wymiary;

Szerokość - 400 mm 

Głębokość - 400 mm 

Wysokość - 840 mm 

2.
Konstrukcja wykonana z blach i kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym

3.
Powłoki lakiernicze całej szafki odporne na uszkodzenia mechaniczne i środki dezynfekcyjne

4.
Skrzynka szafki wyposażona w półkę oraz miejsce na 3 butelki 1,5 l

5.
Blat szafki z tworzywa ABS z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów

6.
Szuflada dwustronnie wysuwana, wyposażona w uchwyt i w ogranicznik zapobiegający wypadnięciu z szafki. Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi

7.
Szafka posiada koła jezdne w tym cztery z blokadą

8.
Półka na obuwie w dolnej części szafki

9.
Wkładka z tworzywa ABS z przegrodą do szuflady

10.
Czoła szuflady i szafki metalowe z możliwością wyboru koloru

11.
Waga szafki 21 kg

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 31 dot. poz. 8 – Szafka przyłóżkowa typ B
Czy Zamawiający dopuści szafkę o poniższych parametrach:

1.
Wymiary;

Szerokość - 400 mm 

Głębokość - 400 mm 

Wysokość - 840 mm 

2.
Konstrukcja wykonana z blach i kształtowników stalowych pokrytych lakierem proszkowym

3.
Powłoki lakiernicze całej szafki odporne na uszkodzenia mechaniczne i środki dezynfekcyjne

4.
Skrzynka szafki wyposażona w półkę oraz miejsce na 3 butelki 1,5 l

5.
Blat szafki z tworzywa ABS z wystającymi, zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów

6.
Szuflada dwustronnie wysuwana, wyposażona w uchwyt i w ogranicznik zapobiegający wypadnięciu z szafki. Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami magnetycznymi

7.
Szafka posiada koła jezdne w tym cztery z blokadą

8.
Półka na obuwie w dolnej części szafki

9.
Wkładka z tworzywa ABS z przegrodą do szuflady

10.
Czoła szuflady i szafki metalowe z możliwością wyboru koloru

11.
Waga szafki 21 kg

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 32 dot. poz. 9 - Statyw do kroplówek ze stali nierdzewnej
Czy Zamawiający w pkt.7. Parametrów wymaganych dopuści statyw do kroplówek, o średnicy podstawy: 680 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 33 dot. poz. 11 – Wózek reanimacyjny
Czy Zamawiający w pkt. 4. Parametrów wymaganych dopuści wózek reanimacyjny, o wymiarach zewnętrznych wózka:

- wysokość: 1000 mm

- głębokość: 550 mm

- szerokość: 650 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 34 dot. poz. 11 – Wózek reanimacyjny
Czy Zamawiający w pkt. 8. Parametrów wymaganych dopuści wózek reanimacyjny, posiadający

- blat zabezpieczony z 3 stron

- uchwyt do przetaczania, 

- pojemnik do zużytych igieł, 

- otwieracz ampułek, 

- pojemnik na cewniki, 

- pojemnik na butelki,

- kosz na odpadki , 

- posiadający przezroczyste etykiety do oznaczenia zawartości 

- wysuwaną spod blatu półkę do pisania,  

- półkę pod defibrylator

- uchwyt na butlę z tlenem mocowany do korpusu wózka, lub do szyny euro?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 35 dot. poz. 13 – Fotel do pobierania krwi

Czy Zamawiający w pkt. 7. Parametrów wymaganych dopuści fotel do pobierania krwi, o całkowitej długości 805 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 36 dot. poz. 15 – Wózek do transportu zwłok z pokrywą
Czy Zamawiający w pkt. 5. Parametrów wymaganych dopuści wózek do transportu zwłok z pokrywą, wyposażony w koła niepompowane  o średnicy 125mm z indywidualną blokadą hamulcami?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 37 dot. poz. 15 – Wózek do transportu zwłok z pokrywą
Czy Zamawiający w pkt. 6. Parametrów wymaganych dopuści wózek do transportu zwłok z pokrywą, o wymiarach:

Wysokość 700 mm

Szerokość 700 mm

Długość 2200 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 38 dot. poz. 15 – Wózek do transportu zwłok z pokrywą
Czy Zamawiający w pkt. 8. Parametrów wymaganych dopuści wózek do transportu zwłok z pokrywą, o długości 1900 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 39 dot. poz. 15 – Wózek do transportu zwłok z pokrywą
Czy Zamawiający w pkt.10. Parametrów wymaganych dopuści wózek do transportu zwłok z pokrywą, o długości pokrywy 1900 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 40 dot. poz.16 – Wanna porodowa (porody w wodzie)
Czy Zamawiający dopuści wannę porodową o poniższych parametrach:

-   hydrauliczny mechanizm podnoszenia i opuszczenia niecki 

-   baterię mieszalną wody,

-   prysznic, termometr,

-
siedzisko z zagłówkiem,

-
regulowane podpory pod stopy,

-
podpory pod ramiona wraz z pochwytami,

-
materacyk przeciwślizgowy,

-
instalację hydromasażu podwodnego z dyszą do masażu ręcznego,

-
podwodny reflektor oświetlający pole rodzenia,

-    system dezynfekcji sprzętu i układu hydromasażu

                                          Dane techniczne  

-
długość całkowita                                                               - 1950 mm

-
długość niecki                                                                     - 1600 mm

-
szerokość                                                                             - 1000 mm

-
wysokość                                                                             - 1050 mm

-
zakres podnoszenia na poziomie krawędzi niecki               - 600-1000 mm

( możliwość regulacji)

-    pojemność niecki max.                                                        - 220 l?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
 Pytanie nr 41 dot. poz. 17 – Koło porodowe
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o poniższych parametrach:
1. Urządzenie, przeznaczone dla pacjentek oddziałów położniczo-ginekologicznych, wytworzone w antybakteryjnej  nanotechnologii srebra (w częściach tworzywowych i lakierze) 

2. Szeroki zakres możliwych ustawień pozycji:

- pozycja horyzontalna

- pozycja do badania ginekologicznego

- pozycja siedząca

- pozycja półsiedząca 

2.
Nowoczesna i stabilna konstrukcja oparta na trzech kolumnach cylindrycznych. 

3.
Urządzenie z możliwością szybkiego przekształcenia do pozycji fotelowej zapewniającej wygodną pozycję dla pacjentki. 

4.
Długość : 2165 mm 

5.
Długość w pozycji fotelowej: 1780 mm

6.
Całkowita szerokość (razem z poręczami bocznymi): 965 mm  

7.
Elektryczna regulacja wysokości leża: 550 do 930 mm 

8.
Elektryczna regulacja kąta uniesienia oparcia pleców:  700  

9.
Elektryczna regulacja kąta uniesienia segmentu siedzenia:  300 

10.
Elektryczna regulacja przechyłu Trendelenburga : 200

11.
Elektryczna regulacja przechyłu anty-Trendelenburga : 200

12.
Urządzenie wyposażone w trzy systemy sterowania: 

-
Centralny panel sterujący z możliwością zawieszenia na szczycie od strony głowy pacjentki

-
Pilot przewodowy z możliwością zawieszenia na poręczy bocznej

-
Panele sterujące w poręczach bocznych, po wewnętrznej i zewnętrznej stronie poręczy (łącznie cztery panele)

13.
Następujące funkcje sterowane z panelu sterującego:

- regulacja wysokości leża

- regulacja przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga

- regulacja kąta uniesienia oparcia pleców

- regulacja kata uniesienia segmentu siedzenia

- funkcja autokontur – jednoczesna regulacja oparcia pleców i segmentu siedzenia

- pozycja fotelowa uzyskiwana z jednego przycisku

- pozycja Fowlera uzyskiwana z jednego przycisku (jednocześnie leże łóżka obniża wysokość, a segmenty: oparcia pleców i uda unoszą się)

- pozycja egzaminacyjna (do badań) uzyskiwana z jednego przycisku

- pozycja zerowa (CPR) uzyskiwana z jednego przycisku

- pozycja antyszokowa uzyskiwana z jednego przycisku

14.
Tzw. funkcje ratujące życie czyli pozycja zerowa (CPR) oraz pozycja antyszokowa uzyskiwane ze specjalnie oznaczonych przycisków umieszczonych na panelu sterującym.   

15. 
Panel sterujący z możliwością selektywnego blokowania następujących funkcji:

- regulacji wysokości leża

- regulacji przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga

- regulacji kąta uniesienia oparcia pleców

- regulacji kata uniesienia segmentu siedzenia

Panel wyposażony w diodową sygnalizację o zablokowaniu wszystkich funkcji

16.
Następujące funkcje sterowane z pilota przewodowego:

- regulacja wysokości leża

- regulacja kąta uniesienia oparcia pleców

- regulacja kata uniesienia segmentu siedzenia

- funkcja autokontur – jednoczesna regulacja oparcia pleców i segmentu siedzenia

17.
Oparcie pleców z mechanizmem odciążającym odcinek lędźwiowy kręgosłupa 

18.
Następujące funkcje sterowane z paneli sterujących w poręczach bocznych (po stronie zewnętrznej i wewnętrznej):

- regulacja wysokości leża

- regulacja kąta uniesienia oparcia pleców

- regulacja kata uniesienia segmentu siedzenia

- funkcja autokontur – jednoczesna regulacja oparcia pleców i segmentu siedzenia

W panelach od strony zewnętrznej (dla personelu) dodatkowo możliwość regulacji przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga

W panelach od strony wewnętrznej (dla pacjentki) dodatkowo przyciski aktywujące funkcję nocnego oświetlenia podłogi i alarm akustyczny.

19.
Zabezpieczenie przed przypadkową regulacją funkcji elektrycznych z paneli sterujących w poręczach bocznych poprzez konieczność naciśnięcia przycisku aktywującego panel.

20.
Mechaniczna funkcja CPR w oparciu pleców. 

21.
Wbudowany akumulator umożliwiający wykonanie kilku cykli w przypadku zaniku zasilania

22.
Segment nożny leża z regulacją położenia wzdłużnego, z możliwością całkowitego wsunięcia pod siedzisko.

23.
Tworzywowe poręcze boczne wytworzone z tworzywa z użyciem nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów. 

Zwolnienie i opuszczenie poręczy dokonywane jedną ręką. Poręcze z kolorową wklejką (możliwość wyboru koloru z wzornika producenta). 

24.
Szczyty tworzywowe wytworzone z tworzywa z użyciem nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów.

Szczyty   wyjmowane z ramy leża. Szczyty z kolorową wklejką (możliwość wyboru koloru z wzornika producenta).

25.
Rama zaopatrzona w cztery krążki odbojowe

26.
Konstrukcja wykonana ze stali węglowej lakierowanej proszkowo z użyciem lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów. 

Podwozie z jednoczęściową osłoną z tworzywa wykonanego z zastosowaniem nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów. 

Osłona podwozia ze specjalnymi polami odkładczymi, umożliwiającymi ułożenie niewykorzystywanych, w danym czasie, elementów wyposażenia łóżka (podkolanniki, uchwyty rąk, oparcia pod stopy) 

Rama leża, za szczytem głowy, wyposażona w gniazda do odłożenia nieużywanego w danym czasie szczytu nóg i miejsce (przestrzeń) do odłożenia nieużywanego w danym czasie materaca segmentu nożnego

27.
Segment siedzenia, segment stały i segment nożny osłonięte odejmowanymi wypraskami z tworzywa wytworzonego z użyciem nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów. 

Segment oparcia pleców wypełniony płytą laminatową przezierną dla promieni RTG  

28.
Urządzenie przejezdne  - z centralną blokadą czterech kół, uruchamianą jedną z dwóch dźwigni w podstawie łóżka od strony oparcia pleców. Funkcja jazdy na wprost.

29.
Wszystkie materace z pianki poliuretanowej w pokrowcach. Pokrowce wykonane z materiału nieprzemakalnego z dodatkami bakterio i grzybobójczymi ograniczającymi rozprzestrzenianie się szczepu MRSA i bakterii E.coli. 

30.
Dopuszczalne obciążenie: 250 kg 

31.
Wyposażenie:

-
materace: oparcia pleców i siedziska, segmentu nożnego 

-
materac dla noworodka

-
miska ginekologiczna ze stali nierdzewnej

-
podkolanniki (komplet) mocowane za pomocą uchwytów do szyn w segmencie siedziska

-
oparcia pod stopy (komplet)

-
uchwyty rąk (komplet) mocowane do szyn ramy leża

-
poręcze boczne z panelami sterującymi

-
haczyki na woreczki do płynów fizjologicznych – po 2 szt. na obu bokach leża

-
wieszak kroplówki

-
uchwyt do pozycji kucznej

32.
Urządzenie spełniające odpowiednie wymagania normy PN-EN 60601-2-52:2010?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
 Pytanie nr 42 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy
Czy Zamawiający dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy o poniższych parametrach:

1.

Fotel przeznaczony do przeprowadzania badań i zabiegów ginekologicznych i urologicznych 

2.

Długość całkowita leża w pozycji poziomej bez segmentu podudzia: 1300 mm

3.

Całkowita szerokość leża: 745 mm

4.

Regulacja wysokości siedziska w pozycji fotelowej: 560mm – 860mm

5.

Regulacja wysokości leża w pozycji poziomej: 780mm – 1080mm

6.

Przy pozycji fotelowej możliwość uzyskania bardzo niskiego położenia przedniej krawędzi siedziska: 400mm – w celu ułatwienia pacjentce wsiadania na fotel. 

7.

Przechył Trendelenburga : 100  

8.

Przechył anty-Trendelenburga : 650  

9.

Funkcje fotela realizowane za pomocą ręcznego pilota przewodowego oraz przewodowych sterowników nożnych, poprzez siłowniki elektryczne na napięcie stałe 24V:

- regulacja wysokości fotela

- niezależna regulacja kata pochylenia siedziska

- regulacja przechyłów Trendelenburga i anty-Trendelenburga przy jednoczesnej  zmianie kąta oparcia pleców i segmentu siedziska

10.

Ręczny pilot przewodowy wyposażony w dodatkowe funkcje uzyskiwane z jednego (osobnego dla każdej funkcji) przycisku:

- tzw. pozycja startowa – fotel uzyskuje najniższą wysokość

- pozycja antyszokowa – wypoziomowane segmenty fotela oraz przejście do pozycji Trendelenburga

- przycisk służący do zapisania (zapamiętania) dowolnej, ustalonej pozycji fotela

11.

Konstrukcja fotela wykonana ze stali węglowej lakierowanej proszkowo z użyciem lakieru z nanotechnologią srebra powodującą hamowanie namnażania bakterii i wirusów. 

12.

Konstrukcja nośna fotela i podstawa osłonięte obudową z tworzywa wykonanego z zastosowaniem antybakteryjnej nanotechnologii srebra powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów. 

Osłony także w części siedzeniowej i z tyłu oparcia pleców.

13.

Fotel mobilny dzięki trzem kołom (dwa koła kierunkowe do jazdy na wprost oraz jedno koło skrętne) zabudowanym w podstawie. Koła nie wystają poza obrys fotela – przez co nie utrudniają pracy operatora.  Blokowanie oraz odblokowanie podstawy fotela za pomocą dźwigni nożnej umieszczonej w podstawie od strony oparcia pleców. 

14.

Oparcie pleców i siedzenie wyposażone po obu stronach w listwy do mocowania wyposażenia dodatkowego

15.

Tapicerka bezszwowa (możliwość wyboru z minimum pięciu kolorów), wykonana z materiału nieprzemakalnego z dodatkami bakterio i grzybobójczymi ograniczającymi rozprzestrzenianie się szczepu MRSA i bakterii E.coli. Tapicerka niepalna zgodnie z normą BS 5852 poziom CRIB 5 (Źródło zaprószenia 5). 

Możliwość wyboru koloru obszycia materacy – wg wzornika producenta.

16.

Pod oparciem pleców zabudowany zasobnik na rolkę papierowego podkładu (podkład niewidoczny z zewnątrz). Zapewniony łatwy dostęp do wymiany podkładu 

17.

Bezpieczne obciążenie fotela: min. 200kg 

18.

Wyposażenie fotela:

-
miska ginekologiczna ze stali nierdzewnej

-
papierowy podkład w rolce

-
podkolanniki z podrączkami

19.

Powierzchnie fotela odporne na środki dezynfekcyjne

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”. 
Pytanie nr 43 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt. 3. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie blat fotela 4 segmentowy, segmenty tapicerowane - ruchome ? Proponowane rozwiązanie pozwala na ustawienie od pozycji fotelowej do pozycji stołu zabiegowego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 44 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt. 4. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie długość stołu  1905mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 45 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt. 5. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie szerokość powierzchni roboczej blatów 620mm a wraz z listwami 680mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 46 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt.6. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie długość segmentu podgłówka 420 mm ?

Z punktu widzenia funkcjonalności nie ma uzasadnienie aby podgłówek miał długość 660mm dla przeznaczenia ginekologiczno-zabiegowego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 47 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt. 7. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie regulacje segmentu głowy w zakresie  -30/+30o, parametr optymalny dla zabiegów ginekologii i urologii zabiegowej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 48 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt. 9. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie długość segmentu pleców 525mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 49 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt.10. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie dopuści regulacje segmentu pleców elektromechaniczną w  zakresie 0/+80o ?

Parametr lepszy od wymaganego

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 50 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy
Czy Zamawiający w pkt. 11. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie regulacje segmentu siedziska elektromechaniczną w zakresie 0/+20o ?

Parametr lepszy od wymaganego

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 51 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt. 12. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie regulacje segmentu siedziska elektromechaniczną w zakresie 0/+20o?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 52 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt. 13. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie segment siedziska w wycięciem ginekologiczno-urologicznym nieklinowym ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 53 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt. 14. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie elektryczną regulacje wysokości w zakresie 640-940mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 54 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy
Czy Zamawiający w pkt. 15. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie regulacje wysokości za pomocą  kablowego pilota ręcznego ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 55 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt. 16. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie koła o średnicy 75mm z indywidualną blokadą hamulcami,  niewysuwane z podstawy ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 56 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy
Czy Zamawiający w pkt. 17. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie wyposażony w podstawę jezdną z indywidualną blokadą hamulcami, zapewniającą pełną stabilność fotela?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 57 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy
Czy Zamawiający w pkt.19. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie wyposażony w blat stołu oparty na jedym punkcie podparcia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie obok opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci „* i przypisu”.
Pytanie nr 58 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy
Czy Zamawiający w pkt. 20. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie obciążenie robocze stołu 150kg?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 59 dot. poz. 20 – Fotel ginekologiczno – zabiegowy 
Czy Zamawiający w pkt.21. Parametrów wymaganych dopuści Fotel ginekologiczno – zabiegowy, gdzie wyposażenie do stołu jak niżej:

·         Szyny montażowe w segmencie siedziska po obu stronach,

·         Misa na płyny pod wycięciem ginekologiczno-urologicznym 

-
Podpórki pod nogi  pokryte materiałem odpornym na środki dezynfekcyjne, podpórki z regulacją wysokości, kąta odchylenia w stosunku do dłuższej  krawędzi stołu oraz z regulacją kata nachylenia w płaszczyźnie poziomej, podpórki montowane do szyn bocznych– 2szt,

·         Stalowa miska

·         Uchwyt na misę urologiczną, montowany pod siedziskiem

·         Osłona PCV segmentu siedziska

·         Dodatkowy sterownik nożny dla zdublowanie regulacji za pomocą kablowego pilota ręcznego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia


